
REF. ALT45689

785 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Finestrat, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

3
Sovrum  

2
Badrum  

321m²
Planlösning  

400m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa i tre plan med havsutsikt erbjuder spektakulära
utrymmen att skräddarsy. Stort vardagsrum, sovrum med
eget badrum och terrass med jacuzzi

Denna havsutsikt i tre plan erbjuder en spektakulär boendemiljö och är en fantastisk
möjlighet för alla som letar efter ett hem att sätta sin personliga prägel.

Källaren i detta boende är ett multifunktionellt, ljust utrymme som låter gästerna
njuta av en privat vistelse. Dessutom där den nya ägaren kan låta fantasin flöda.

På huvudplanet, ett rymligt och ljust vardagsrum/matsal som flyter samman med ett
öppet och modernt kök. Detta dagsområde erbjuder stor komfort och stil, med stora
fönster som släpper in naturligt ljus och utsikt över poolen. På denna nivå finns också
två sovrum och 2 badrum.

Den övre våningen i villan har master bedroom, med eget badrum och
omklädningsrum, det är en sann oas av lugn, med direkt tillgång till en privat terrass
som blir den perfekta platsen att njuta av havsutsikten medan du tar en drink. glas
vin vid solnedgången.

Den övre terrassen i villan är juvelen i kronan, med en jacuzzi som inbjuder dig att
koppla av och betrakta horisonten. Härifrån är utsikten över havet helt enkelt
spektakulär.

Fastighetens tomt rymmer en infinitypool, där du kan svalka dig och njuta av solen
under de varma sommardagarna. En inbyggd grill ger möjlighet att organisera
oförglömliga måltider utomhus.

Den här diamanten väntar på att den nya ägaren ska släppa lös sin fulla potential
och förvandla den till en avundsvärd egendom. Denna fastighet belägen i ett växande
område på Costa Blanca är perfekt för att koppla av och njuta av livet till fullo. Från
havsutsikten till den lyxiga poolen och avskildheten i sovrummen är denna villa den
perfekta platsen för att skapa oförglömliga minnen.

lucasfox.se/go/alt45689

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Utsikt över staden,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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